
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 1 de 1 

 

DECRETO Nº 30/2026, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

“Homologa o Resultado Final do Processo 

Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 

002/2026 e dá outras providências” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, DR. PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 

002/2026; 

 

CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos da Comissão Organizadora e a divulgação do 

Resultado Definitivo; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado regido pelo 

Edital nº 002/2026, destinado à seleção de candidatos para os cargos de Motorista de Transporte 

Escolar, Monitor de Transporte Escolar e Auxiliar de Atividade Educacional. 

 

Art. 2º - O Resultado Final homologado consta no Anexo Único deste Decreto, que dele passa 

a fazer parte integrante para todos os fins legais. 

 

Art. 3º - A convocação dos candidatos aprovados observará rigorosamente a ordem de 

classificação e a necessidade da Administração Pública, nos termos do edital. 

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, EM 23 DE 

FEVEREIRO DE 2026. 

 

 

 

PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS 

Prefeito Municipal de Picos 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


RESULTADO DEFINITIVO PARA HOMOLOGAÇÃO DO TESTE SELETIVO
EDITAL 002/2026

A Comissão Organizadora no uso de suas atribuições resolve divulgar o Resultado definitivo para 
homologação do teste seletivo, do processo de seleção simplificado para Motorista de transporte 
escolar,  Monitor de transporte escolar e auxiliar de atividade educacional, conforme edital nº 
002/2026, errata nº 001 e comunicado.
O resultado da classificação dos candidatos está organizado conforme os itens 6.1, 6.2, 6.3 e 6.4 
do edital nº 002/2026, respeitando todas as etapas de recursos do teste simplificado.

CARGO  01: MONITOR  DE  TRANSPORTE  ESCOLAR   (TODOS(AS)  DA  AMPLA 
CONCORRÊNCIA)

ORD NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF RESULTADO

1 RONILDO OLIVEIRA COSTA 093.***.***-65 5,00 9,50 7,70 APROVADO(A)

2 LUCAS JOÃO DE OLIVEIRA 110.***.***-67 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A)

3 MARCOS FELIPE DE MOURA SÁ 051.***.***-29 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A)

4 ISLANY ALVES DE ARAÚJO GONÇALVES 075.***.***-86 3,00 8,50 6,30 APROVADO(A)

5 MEIRYSLANE DO NASCIMENTO FERNANDES 
FERREIRA

050.***.***-01 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A)

6 MICHELY RAYENE MOURA CAMPOS MONTEIRO 107.***.***-97 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A)

7 JOELMA DE OLIVEIRA MACEDO 073.***.***-70 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A)

8 SANDRA DE SOUSA SANTOS 484.***.***-38 0,00 9,00 5,40 APROVADO(A)

9 NATIELE MOURA CARVALHO PINHEIRO 077.***.***-71 4,00 6,00 5,20 APROVADO(A)

10 MARCUS VINICIUS CAMPOS LIMA 005.***.***-48 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A)

11 SHIRLIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 035.***.***-40 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A)

12 JONILEY CLARO DE SOUSA 026.***.***-21 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A)

13 MARIA LUSINEIDE DE ARAÚJO 003.***.***-80 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A)

14 CRISLANY ALVES DE SOUSA 045.***.***-05 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A)

15 CARLA CRISTINA GONÇALVES 030.***.***-47 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A)

16 MONIQUE LEAL MOURA 086.***.***-40 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A)

17 GUSTAVO DE MOURA LIMA 005.***.***-38 0,00 8,00 4,80 APROVADO(A)

18 REGINA DE SOUSA BARBOSA 010.***.***-32 0,00 8,00 4,80 APROVADO(A)

19 MARIA ALEXSANDRA MENDES HILÁRIO 080.***.***-55 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A)

20 JAQUELANE RODRIGUES DA SILVA 050.***.***-42 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A)

21 PATRÍCIA NUNES DA COSTA 075.***.***-13 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A)

22 DENISE RAQUEL DA SILVA MOURA 061.***.***-31 3,00 5,50 4,50 APROVADO(A)

23 FELIPE SANTOS SOUSA 061.***.***-08 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A)



24 RAMIRIA ADALGISA DE SOUSA LIMA 049.***.***-80 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A)

25 MARIA ADÉLIA SILVA GUEDES 057.***.***-23 2,00 6,00 4,40 APROVADO(A)

26 IRAILDES DE SOUSA SANTOS 037.***.***-21 1,00 6,50 4,30 CADASTRO DE 
RESERVA

27 MARIA DO AMPARO EMILIA ARRUDA 030.***.***-07 3,00 5,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

28 MARIA LINETE LOPES 953.***.***-15 0,00 7,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

29 LUIS PAULO DE ARAÚJO ALBANO 029.***.***-85 0,00 7,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

30 TAINARA LUZ ALENCAR 073.***.***-62 0,00 7,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

31 FLÁVIO HENRIQUE LUZ ARAÚJO 047.***.***-94 0,00 7,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

32 FRANCIELIA GONÇALVES DOS SANTOS 672.***.***-20 3,50 4,50 4,10 CADASTRO DE 
RESERVA

33 ELMINA FRANCISCA DE SOUSA 713.***.***-97 2,00 5,50 4,10 CADASTRO DE 
RESERVA

34 DANIEL BORGES DOS SANTOS 953.***.***-44 2,50 5,00 4,00 CADASTRO DE 
RESERVA

35 FLÁVIA MARIA DE LIMA 032.***.***-90 1,00 6,00 4,00 CADASTRO DE 
RESERVA

36 ARIELI LUISA PASSOS 064.***.***-36 1,00 6,00 4,00 CADASTRO DE 
RESERVA

37 DANIELA KELLI DE SOUSA SILVA 070.***.***-29 1,00 6,00 4,00 CADASTRO DE 
RESERVA

38 AVAILSA LEITE SANTOS 052.***.***-01 1,00 6,00 4,00 CADASTRO DE 
RESERVA

39 CARINE FERNANDA MODESTO COSTA 080.***.***-80 1,00 6,00 4,00 CADASTRO DE 
RESERVA

40 MANUELA DA SILVA LEAL FEITOSA 415.***.***-90 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

41 VALÉRIA DOS SANTOS MARTINS 044.***.***-05 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

42 GRACIELLY DE LIMA E SILVA 025.***.***-04 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

43 BRUNA MARIA DOS SANTOS SOUSA 075.***.***-22 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

44 WALISSON DOS SANTOS VELOSO 089.***.***-52 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

45 JÉSSICA YASMIN DA SILVA FARIAS 083.***.***-16 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

46 MARIA CARLENE PEREIRA SANTOS 001.***.***-73 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

47 MARIA JOSILENE SANTOS 056.***.***-07 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

48 DJANE DA CRUZ SANTOS SOUSA 030.***.***-69 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

49 MARIA CRISTIANE DA SILVA 038.***.***-06 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

50 FRANCISCO RENAN PARAIBA OLIVEIRA 065.***.***-09 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

51 RAIMARA PORTELA DOS SANTOS 069.***.***-62 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

52 MARIA CLARA FRANCISCA DOS SANTOS 120.***.***-56 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

53 MARIA LEIDIANE MENDES 073.***.***-98 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

54 ANTONIA MILENE VELOSO DE LIMA 047.***.***-06 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

55 FRANCISCA SAMARA DA LUZ OLIVEIRA 031.***.***-07 1,00 4,50 3,10 CADASTRO DE 
RESERVA

56 MARIA MARCOLINA DOS SANTOS ARAÚJO 007.***.***-09 0,00 5,00 3,00 CADASTRO DE 
RESERVA

57 DAYANA MARIA DE MATOS 069.***.***-57 0,00 5,00 3,00 CADASTRO DE 
RESERVA



58 JOAQUIM PEDRO GOMES 964.***.***-44 1,00 4,00 2,80 CADASTRO DE 
RESERVA

59 GEAN DA SILVA COSTA 056.***.***-13 1,00 4,00 2,80 CADASTRO DE 
RESERVA

60 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO FERREIRA 109.***.***-90 1,00 4,00 2,80 CADASTRO DE 
RESERVA

61 LUZILANDIA MARIA DE SOUZA 031.***.***-97 0,00 4,50 2,70 CADASTRO DE 
RESERVA

62 MARIA FRANCIANE DOS SANTOS SILVA 043.***.***-99 0,00 4,50 2,70 CADASTRO DE 
RESERVA

63 NATALI MARIA DOS SANTOS 048.***.***-01 0,00 4,50 2,70 CADASTRO DE 
RESERVA

64 MARIA FEITOSA MARTINS MOURA 012.***.***-41 0,00 4,00 2,40 CADASTRO DE 
RESERVA

65 NÁDIA MARIA DE JESUS SANTOS 056.***.***-98 0,00 4,00 2,40 CADASTRO DE 
RESERVA

66 ERICK DE SOUSA SILVA 081.***.***-80 4,00 AUSENTE 1,60 DESCLASSIFICADO(A)

67 MARIA CLARA SILVA 107.***.***-20 2,00 AUSENTE 0,80 DESCLASSIFICADO(A)

68 OSIELSON DE SOUSA DOS SANTOS 071.***.***-96 1,00 AUSENTE 0,40 DESCLASSIFICADO(A)

69 ANA KELLY DE SOUSA MOURA 085.***.***-52 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

70 EDIVÂNIA LEAL DE ARAÚJO 030.***.***-85 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

71 KARLA SABRINA DE SOUSA MOURA 085.***.***-96 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

72 MARIA DAS NEVES ALVES DO VALE XAVIER 010.***.***-58 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

73 MARIA MARCELA PEREIRA LUZ 085.***.***-94 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

74 PEDRO LUCAS DE LIMA SILVA 045.***.***-94 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

75 RAISSA HOLANDA MARTINS ARAÚJO 091.***.***-13 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

CARGO 02: AUXILIAR DE ATIVIDADE EDUCACIONAL

ORD NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF RESULTADO
CONCORRÊ

NCIA

1 MARIA GLORIA DE MOURA SILVA 994.***.***-15 6,00 9,00 7,80 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

2 VERA LÚCIA DE ARAÚJO LUZ 565.***.***-68 5,50 9,30 7,78 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

3 ALANA SUELLEN DE SOUSA PIRES 062.***.***-02 5,00 9,50 7,70 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

4 THAIS SHAIRA ALVES DE SOUSA 072.***.***-11 4,50 9,50 7,50 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

5 HELENICE MARIA DE JESUS ROCHA 053.***.***-98 4,00 9,70 7,42 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

6 DANIELA DE SOUSA ALVES 425.***.***-80 5,00 9,00 7,40 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

7 ELLEN MARIA NEGREIROS DE LIMA 076.***.***-25 5,00 9,00 7,40 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

8 ISABELY VITORIA EVANGELISTA MENEZES 119.***.***-74 5,00 9,00 7,40 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

9 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS PIO 044.***.***-40 5,00 8,80 7,28 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

10 MARIA JÚLIA ALENCAR GOMES 086.***.***-73 3,00 10,00 7,20 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

11 ARLETE PIO DE MOURA 065.***.***-40 4,00 9,30 7,18 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

12 MARIA TAYNARA DE SOUSA LUZ 073.***.***-28 3,00 9,90 7,14 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA



13 SILVIA MARIA SALES DE SOUZA 374.***.***-00 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

14 MARIA ELIANE SOARES CRUZ PIO 007.***.***-17 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

15 EDISANDRA FERREIRA DA SILVA 047.***.***-19 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

16 TAMARA ROBERTA SOUZA DE DEUS 020.***.***-31 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

17 FRANCIELMA FLOR MONTEIRO 089.***.***-38 3,00 9,60 6,96 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

18 MURIELLY STHEFANY DA SILVA 082.***.***-00 4,00 8,90 6,94 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

19 YURY FELIPE SANTOS LUZ 064.***.***-16 3,50 9,20 6,92 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

20 JOSIANE ANTONIA DA SILVA 081.***.***-77 3,50 9,20 6,92 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

21 SAMARA MARIA DE CARVALHO 018.***.***-01 4,50 8,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

22 LUZILENE DE SOUSA SALES 937.***.***-00 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

23 WILIA ANTONIA DO NASCIMENTO 
ALMEIDA

462.***.***-06 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

24 ANA MARIA DE BRITO 782.***.***-25 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

25 ANA LÚCIA NEGREIROS DA SILVA RÊGO 007.***.***-90 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

26 RAISSA RODRIGUES VENTURA 029.***.***-66 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

27 VITÓRIA CLARA MOURA DOS SANTOS 079.***.***-35 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

28 MARIA LUCIANA DELMONDES DO 
NASCIMENTO

037.***.***-12 3,50 9,10 6,86 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

29 JUCILANDIA DOS SANTOS MOURA FÉ 043.***.***-22 3,50 9,10 6,86 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

30 JOSÉ WILSON DE MOURA DANTAS 076.***.***-03 6,00 7,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

31 SANDRA MARIA DA SILVA RIBEIRO 928.***.***-68 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

32 FRANCISCA ROSA DE MOURA 876.***.***-25 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

33 MARIA LUISA DA CONCEIÇÃO 794.***.***-34 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

34 MARIA RAFAELLA MUNIZ LEAL 031.***.***-33 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

35 GUILHERME SÁVIO ARAUJO LUZ 088.***.***-02 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

36 MARINA ISABEL DE SOUSA SILVA 022.***.***-41 2,50 9,70 6,82 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

37 FRANCISCA RAYLANE KERCIA ARAUJO 
HOLANDA

043.***.***-70 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

38 RUAN CHRISTIAN NUNES MACÊDO DE 
MOURA

062.***.***-70 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

39 LIVIA MARIA DE OLIVEIRA 052.***.***-56 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

40 YASMIN PINHEIRO LUZ 029.***.***-17 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

41 MARIA DAS GRAÇAS SILVA 669.***.***-10 3,00 9,30 6,78 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

42 ALDER SEBASTIÃO PINHEIRO DE AMORIM 
MARTINS

082.***.***-10 3,00 9,30 6,78 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

43 JOSÉ FERNANDO SALES 089.***.***-01 3,00 9,30 6,78 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

44 LUCICLÊDE DE SOUSA BESERRA 752.***.***-34 4,00 8,60 6,76 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

45 ALINE PINHEIRO SALES 021.***.***-97 3,50 8,90 6,74 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

46 MARIA DOS REMÉDIOS SOUSA LUZ 
BATISTA

412.***.***-53 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA



47 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO 021.***.***-07 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

48 JULYANA OLIVEIRA LEAL 052.***.***-85 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

49 VICTÓRIA KAROLLYNE DE LAVOR 
LEOPOLDO

084.***.***-63 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

50 MARIA RAILANY DA SILVA FREITAS 061.***.***-26 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

51 MARIA APARECIDA DE MOURA LUZ 099.***.***-29 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

52 SAYARA DA SILVA CARVALHO 623.***.***-73 4,00 8,50 6,70 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

53 TALITA DANTAS BATISTA MIRANDA 022.***.***-17 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

54 DEBORA DE BRITO FREIRE 986.***.***-87 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

55 PRISCILIA GONÇALVES DOS SANTOS 083.***.***-03 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

56 MARIA LAYANE LEAL DOS SANTOS 030.***.***-27 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

57 LUINETE NEUZA LEITE DE OLIVEIRA 412.***.***-04 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

58 RICHELLY RANNEY DE SOUSA 066.***.***-07 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

59 ANA JOYCE LUZ ARAÚJO 017.***.***-00 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

60 ANA VITORIA DA SILVA 085.***.***-09 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

61 EDCLEIDE EVA LEAL 049.***.***-40 2,00 9,70 6,62 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

62 FRANCISCO DE CARVALHO SANTOS 074.***.***-17 2,00 9,70 6,62 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

63 VALMIR BEZERRA MONTEIRO 504.***.***-49 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

64 TATIANA CARVALHO MOURA SILVA 920.***.***-53 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

65 KELVYS RODRIGUES LEAL 023.***.***-13 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

66 LUANA DA SILVA CRUZ 019.***.***-07 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

67 FRANCISCA SAMILLY DA LUZ OLIVEIRA 033.***.***-78 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

68 TARCIVANIA FRANCISCA MENEZES 
PADILHA

031.***.***-69 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

69 NAYANDRA TALYTA MARTINS DA 
FONSECA

054.***.***-70 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

70 FRANCELMA FRANCISCA ARAÚJO 063.***.***-39 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

71 MARCELO ROCHA SOUSA 079.***.***-98 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

72 MIRELLY EMILE LEITE DE MOURA 
MACEDO

046.***.***-77 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) PCD

73 DULCE MARIA DA SILVA GOMES LACERDA 110.***.***-47 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

74 SEBASTIÃO RODRIGO DE ARAUJO 090.***.***-00 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

75 MARIA THAINÁ DOS SANTOS SILVA 102.***.***-00 2,00 9,60 6,56 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

76 MAURICELIA DE MOURA CESAR 034.***.***-66 2,50 9,20 6,52 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

77 ANA CAROLINE DOS SANTOS COSTA 082.***.***-97 3,50 8,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

78 RAFAEL VITOR DE ALMEIDA ROCHA 038.***.***-09 2,00 9,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

79 DEUZIANE LUZ NOGUEIRA 031.***.***-94 2,00 9,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

80 ADENAILSON DE SOUSA SILVA ALVES DO 
VALE

060.***.***-70 2,00 9,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA



81 PATRICIA BARBOSA DE ARAUJO 394.***.***-02 3,00 8,80 6,48 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

82 MAIARA DE MOURA CRUZ CARMO 051.***.***-39 3,00 8,80 6,48 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

83 ALICE DA CONCEIÇÃO LUZ 071.***.***-17 3,00 8,80 6,48 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

84 MARIA CLEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 007.***.***-05 2,00 9,40 6,44 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

85 IVETE VIEIRA DE SOUSA 373.***.***-63 3,00 8,70 6,42 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

86 SANDRA MARIA DE ARAUJO LEAL 038.***.***-73 2,50 9,00 6,40 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

87 LARISSY KRISLEY CRUZ DE SOUSA 091.***.***-46 2,00 9,30 6,38 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

88 FLAYRA LOURRANY DE OLIVCEIRA ALVES 083.***.***-20 1,50 9,60 6,36 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

89 RAYKA EMILLE FERREIRA DOS SANTOS 055.***.***-93 1,00 9,90 6,34 APROVADO(A) AMPLA 
CONCORRÊNCIA

90 ISABELLY BEATRIZ ARAUJO LUZ 095.***.***-43 2,00 9,20 6,32 APROVADO(A) PCD

91 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA GOMES 912.***.***-04 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

92 TATIANE LOPES DE ALMONDES 009.***.***-66 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

93 ELIZETE RODRIGUES BEZERRA SILVA 017.***.***-40 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

94 KEZIMÁRIA MARIA DE SOUSA SILVA 038.***.***-46 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

95 YASMIN NAYRA ALBUQUERQUE DA SILVA 088.***.***-27 4,00 7,80 6,28 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

96 LAURA FERREIRA RODRIGUES 088.***.***-41 3,00 8,40 6,24 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

97 TÁBATA INGED SOUSA SILVA 044.***.***-70 1,00 9,70 6,22 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

98 MARIA GRAZIELA SANTOS 096.***.***-76 1,00 9,70 6,22 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

99 GABRIEL CARVALHO FEITOSA 031.***.***-00 1,00 9,70 6,22 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

100 SÔNIA CLEONICE SALES 007.***.***-18 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

101 MABEL LIMA PEREIRA 025.***.***-27 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

102 JOSÉ PAULO DE SOUSA 071.***.***-52 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

103 ANDREIA DA CONCEIÇÃO BARROS 075.***.***-80 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

104 BRENDA CRISTIAN DA SILVA MOURA 039.***.***-61 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

105 LIVIA DE OLIVEIRA IBIAPINA 079.***.***-69 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

106 JOSAFÁ DOS SANTOS 056.***.***-80 4,00 7,60 6,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

107 SUZANI DE SOUSA CARVALHO 924.***.***-91 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

108 BEWLTHIANE MARIA DOS SANTOS 
CARVALHO

019.***.***-09 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

109 KENYA BARROS HOLANDA GOMES 007.***.***-23 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

110 FRANCISCO WILSON ROCHA 079.***.***-41 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

111 EDNO ORLEY RODRIGUES ROCHA FILHO 020.***.***-00 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

112 KAREN EMILLY PEREIRA NUNES 078.***.***-00 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

113 MARY LUCY DE SOUSA HOLANDA 
CARVALHO

487.***.***-04 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

114 MARIA DO CARMO DE SOUSA LIMA 275.***.***-20 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



115 VANESSA CARDOSO DA SILVA 803.***.***-15 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

116 MÔNICA MARIA DE MOURA REIS 600.***.***-77 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

117 MARIA JOELMA VIEIRA SOUSA 030.***.***-46 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

118 MARILIA DAS DORES SANTOS BORGES 022.***.***-41 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

119 NATANHA DA ROCHA SOUSA 030.***.***-14 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

120 MARIA RITA SANTOS FERREIRA PARAÍBA 036.***.***-40 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

121 MILENE DE ARAÚJO SANTOS 094.***.***-51 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

122 MARIA CLARA RHUANA HOLANDA 
RIBEIRO

075.***.***-62 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

123 RAVENA TAIANY GOMES FERREIRA 091.***.***-24 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

124 JANIELY SANTOS ALVES 093.***.***-30 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

125 MURILO LEAL MARQUES 043.***.***-24 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

126 ROSICLEYA OLIVEIRA MOREIRA 768.***.***-34 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

127 DEUVANIA DE JESUS LIMA 021.***.***-79 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

128 MARIA DOS REMÉDIOS DE SOUSA 
CIPRIANO

010.***.***-43 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

129 JAILMA CAMPOS DE MOURA DANTAS 
NEIVA

007.***.***-23 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

130 VALDILENE BEZERRA DA SILVA 034.***.***-01 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

131 BRUNO GOMES DA LUZ 061.***.***-19 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

132 ONIAS GOMES NETO 079.***.***-15 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

133 MAGDALA HOLANDA LEMA MOREIRA 171.***.***-49 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

134 MARIA DOS REMÉDIOS DE SOUSA 020.***.***-22 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

135 WILLIAM DE CARVALHO VIEIRA 040.***.***-60 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

136 WILCLEDINA DE JESUS SOUSA 026.***.***-17 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

137 NICAELE DA SILVA LUZ 039.***.***-09 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

138 KAOMA SANTOS PIRES 072.***.***-12 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

139 MARIA GIRLENE COSTA MENDES 088.***.***-35 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

140 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS 078.***.***-10 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

141 GABRIEL BATISTA DE SOUSA 071.***.***-27 2,00 8,60 5,96 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

142 MARIA LETICIA DA SILVA SANTOS 099.***.***-55 2,00 8,60 5,96 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

143 MARIA JASILY DE SOUSA 033.***.***-54 0,00 9,90 5,94 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

144 GEOVANNA DARY DE CARVALHO LEAL 065.***.***-77 0,00 9,90 5,94 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

145 MARIA RITA DE OLIVEIRA ARAÚJO 053.***.***-58 0,00 9,90 5,94 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

146 MARGARIDA MARIA MENEZES DOS 
SANTOS

160.***.***-87 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

147 MARIA DO CARMO COSTA FERREIRA 537.***.***-91 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

148 ISADORA STEFANY PEREIRA DA SILVA 074.***.***-63 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



149 IGOR DE CARVALHO MOURA 047.***.***-31 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

150 KAREN VITORIA DA COSTA CIRILO 076.***.***-81 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

151 ELAINE FRANCISCA SILVA DE CARVALHO 094.***.***-69 2,00 8,50 5,90 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

152 MARIA GOMES NETA ANDRADE 517.***.***-20 0,50 9,50 5,90 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

153 KAUÊ LUSTOSA HIPÓLITO 361.***.***-28 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

154 NILMA MARIA DA SILVA SOUSA 462.***.***-00 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

155 VIRLÂNDIA DE MACÊDO SANTOS TEIXEIRA 001.***.***-43 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

156 MARIA VITÓRIA MACEDO SANTOS 
TEIXEIRA

061.***.***-47 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

157 LAURA TAMIRES SANTOS BEZERRA 034.***.***-48 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

158 WALKÍRIA MARIA DE ARAÚJO 030.***.***-38 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

159 KEVINNY DO NASCIMENTO BARBOSA 095.***.***-95 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

160 FERNANDA CAROLINE LIMA DE HOLANDA 090.***.***-81 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

161 GISELLY MARIA FREITAS LOPES 002.***.***-31 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

162 CASSIA DIANA DE MOURA ROSA 014.***.***-22 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

163 ERIKA RAYANE DA SILVA LEITE 078.***.***-69 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

164 WILLIAM BRUNO SANTOS LUZ 032.***.***-27 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

165 MARIA ISAMARA DA SILVA VIEIRA 090.***.***-66 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

166 TAYRYS BRENDA DE ARAUJO CARVALHO 110.***.***-46 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

167 FRANCIVALDO DA COSTA 745.***.***-68 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

168 FRANCISCA SOLINEIDE LEAL SILVA 630.***.***-91 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

169 MARIA LETÍCIA SANTOS GONÇALVES 061.***.***-61 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

170 FRANCISCA VITÓRIA BARBOSA SILVA 078.***.***-77 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

171 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LIMA 052.***.***-85 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

172 MARIA IRACEMA DA ROCHA 858.***.***-20 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

173 DAYANE DE LIMA SOUSA 045.***.***-46 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

174 MIKAELLE SANTOS MIRANDA 059.***.***-82 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

175 POLIANA MARIA DOS SANTOS 624.***.***-64 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

176 CICERA RAYMARA DO NASCIMENTO BRITO 
FERREIRA

037.***.***-86 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

177 GABRIEL ENZO SILVA PEREIRA 068.***.***-26 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

178 SYMARA MARIA SILVA BORGES 018.***.***-92 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

179 EDJANE MARIA GOMES FERREIRA 007.***.***-00 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

180 LININARA MORENO DO NASCIMENTO 035.***.***-01 2,50 8,00 5,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

181 SARA JANE LIMA DA SILVA 056.***.***-70 2,50 8,00 5,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

182 LAYSE MOURA CARVALHO 072.***.***-97 2,50 8,00 5,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



183 ANTÔNIA LAWANY MORAIS LUZ 076.***.***-93 1,00 9,00 5,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

184 RAYKÁ DE LIMA GONÇALVES 095.***.***-00 1,00 9,00 5,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

185 MARIA RITA HIBIAPINO ROCHA 068.***.***-27 3,50 7,20 5,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

186 BETRIZ LIMA SILVA 087.***.***-11 2,00 8,20 5,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

187 MARIA CARLA DENISE DE MOURA SOUSA 030.***.***-40 2,00 8,20 5,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

188 RAFAELA DA SILVA MOURA 050.***.***-22 3,00 7,50 5,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

189 SANDRA MARIA DE MATOS 076.***.***-51 3,00 7,50 5,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

190 ANA MARIA COSTA RIBEIRO 622.***.***-36 0,00 9,50 5,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

191 DIEGO DE SOUSA LIMA 071.***.***-77 0,00 9,50 5,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

192 JESSICA KELINNE SANTOS SOUSA 026.***.***-16 0,00 9,50 5,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

193 MARCOS ANTONIO DE MOURA 073.***.***-24 0,00 9,50 5,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

194 MICAEL DE BARROS GALVÃO 086.***.***-03 0,00 9,50 5,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

195 FRANCILENE BARBOSA DE SOUSA MOURA 027.***.***-55 0,00 9,40 5,64 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

196 WENDEL DA COSTA GOMES 071.***.***-73 1,00 8,70 5,62 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

197 DERICK VINÍCIUS VELOSO ROCHA FRANCO 081.***.***-35 2,00 8,00 5,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

198 GYOVANNA SAMPAIO CARVALHEIRO 107.***.***-81 2,00 8,00 5,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

199 MARIA DOS REMÉDIOS SILVA ARAÚJO 958.***.***-00 2,00 8,00 5,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

200 MARIA MONICA BATISTA DE SOUSA 091.***.***-51 2,00 8,00 5,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

201 JIRLADE DE JESUS LUZ 077.***.***-57 2,00 8,00 5,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

202 EDILVA LUIZA DE SENA 010.***.***-01 3,00 7,30 5,58 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

203 LENARA EULÁLIO DANTAS BARBOSA 095.***.***-76 0,00 9,30 5,58 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

204 MARIA DE LOUDES DE MOURA 007.***.***-96 0,00 9,30 5,58 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

205 MARIA IVETE DE MOURA SILVA 094.***.***-07 0,00 9,30 5,58 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

206 MIZAEL FERNANDO ALVES ALMONDES 
LUZ

069.***.***-46 0,00 9,30 5,58 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

207 VILANIR DA SILVCA SOUSA 782.***.***-68 3,00 7,20 5,52 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

208 LUANA RAQUEL DE SOUSA 105.***.***-57 0,00 9,20 5,52 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

209 MARIA BETANIA DO NASCIMENTO 946.***.***-20 0,00 9,20 5,52 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

210 ANA FLÁVIA LACERDA SANTOS 622.***.***-06 4,00 6,50 5,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

211 BRUNO MENDES DOS SANTOS 070.***.***-02 1,00 8,50 5,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

212 PATRICIA DE ALENCAR LIMA DIAS 026.***.***-29 2,00 7,80 5,48 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

213 MICHELIA DA SILVA ROCHA 074.***.***-47 3,00 7,10 5,46 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

214 MARIA EDUARDA DA LUZ 076.***.***-07 0,00 9,10 5,46 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

215 KÁTIA CILENE DOS SANTOS 018.***.***-57 1,00 8,40 5,44 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

216 DENISE DE ARAÚJO BARROS 908.***.***-68 3,00 7,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



217 LIVIA VITORIA HOLANDA BONFIM 046.***.***-94 3,00 7,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

218 MARIA GALGANE DE MOURA DANTAS 037.***.***-47 3,00 7,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

219 ALLAN RODRIGO SANTANA 037.***.***-60 3,00 7,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

220 FRANCIMARA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 016.***.***-09 3,00 7,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

221 MARIA ANGELA SATIRO DA COSTA 083.***.***-08 1,50 8,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

222 KELLYA BARROS PESSOA HOLANDA 
SOUSA

902.***.***-72 0,00 9,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

223 MARIA MELISSE FEITOSQA SANTOS 073.***.***-33 0,00 9,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

224 MOANNY MARTINS AMORIM MOURA 089.***.***-29 0,00 9,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

225 RAILANE DOS SANTOS PEREIRA 055.***.***-06 0,00 9,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

226 RANICELIA DOS SANTOS PEREIRA 061.***.***-47 0,00 9,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

227 THAIS SAMARA SOUSA LIMA 982.***.***-15 0,00 9,00 5,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

228 MAIARA RODRIGUES MARTINS 032.***.***-61 1,00 8,30 5,38 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

229 RENATA ARAÚJO SANTOS 041.***.***-07 1,00 8,30 5,38 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

230 DEUSILETE GONÇALA DE BARROS 051.***.***-98 2,00 7,60 5,36 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

231 IRIS MARIA DE SOUSA SANTOS 076.***.***-00 0,00 8,90 5,34 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

232 FÁBIO CONCEIÇÃO LEITE 047.***.***-64 2,00 7,50 5,30 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

233 PATRICIA ALVES DA SILVA 034.***.***-80 2,00 7,50 5,30 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

234 ANDREA LUZ SILVA 081.***.***-14 2,00 7,50 5,30 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

235 CAMILA SOARES DE HOLANDA OLIVEIRA 063.***.***-30 0,00 8,80 5,28 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

236 EMILLY SILVA SOUSA 508.***.***-04 0,00 8,80 5,28 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

237 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS LEAL 056.***.***-73 0,00 8,80 5,28 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

238 GRAZIELA BEZERRA DE ARAUJO 084.***.***-05 0,00 8,80 5,28 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

239 LIDIA ROCHA DOS MARTÍRIOS 076.***.***-30 0,00 8,80 5,28 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

240 HANNA KELLY SILVA DE OLIVEIRA 033.***.***-93 0,00 8,70 5,22 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

241 LARISSE DE CARVALHO LEAL 034.***.***-05 0,00 8,70 5,22 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

242 ESMERALDA VITÓRIA IBIAPINO 
GONÇALVES

070.***.***-30 0,00 8,70 5,22 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

243 SILVANIA PEREIRA VENTURA BEZERRA 751.***.***-49 0,00 8,70 5,22 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

244 MARIA DOS REMÉDIOS MODESTO MOURA 035.***.***-90 1,00 8,00 5,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

245 ANDRESSA MIRELLY ALVES DE ARAÚJO 090.***.***-00 1,00 8,00 5,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

246 KAROLINE VERAS PINTO 620.***.***-40 2,00 7,30 5,18 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

247 MEIRIANE DE SOUSA ROCHA 999.***.***-20 2,00 7,30 5,18 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

248 VERA LÚCIA ALMONDES RODRIGUES 
ARAÚJO

887.***.***-91 2,00 7,30 5,18 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

249 LAURA MARIA RODRIGUES DIAS 900.***.***-53 3,00 6,60 5,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

250 LARA GABRIELA DE MOURA ROCHA 088.***.***-30 0,00 8,60 5,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



251 GLORIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 093.***.***-21 0,00 8,60 5,16 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

252 RODOLFO SANTOS VELOSO 066.***.***-90 1,00 7,90 5,14 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

253 MARYKELLE DOS SANTOS MEREIRA 018.***.***-23 1,00 7,90 5,14 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

254 LAISA ENOI DE SOUSA LOPES 079.***.***-55 3,00 6,50 5,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

255 ALINE LIMA DA ROCHA 031.***.***-07 0,00 8,50 5,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

256 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DIAS 084.***.***-19 0,00 8,50 5,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

257 LAIANA MARIA PIO DE HOLANDA 089.***.***-09 0,00 8,50 5,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

258 MONIELLY INGRID LEAL PACHÊCO 089.***.***-24 0,00 8,50 5,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

259 PAULA MARIA MARTINS DANTAS 048.***.***-80 1,00 7,80 5,08 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

260 LUCAS MATEUS DE LIMA 032.***.***-58 0,00 8,40 5,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

261 MARIA DOS REMÉDIOS OLIVEIRA DE 
SOUSA

227.***.***-15 0,00 8,40 5,04 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

262 RAIRLEI RONILDO DE BRITO 079.***.***-81 0,00 8,30 4,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

263 ADRIELLY REGINA DANTAS GOMES 623.***.***-86 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

264 JACIARY DOS SANTOS LEAL 815.***.***-91 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

265 JAÍNA DAVINA DE SALES BARROS 061.***.***-10 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

266 LEONARDA ABIAPINA DOS SANTOS 080.***.***-41 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

267 LIDIA ROCHA SOARES 030.***.***-00 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

268 MAGNA DA SILVA SOUSA 066.***.***-82 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

269 MARIA ELISABETH DE SENA LUSTOSA 
SOUSA

794.***.***-91 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

270 MARTA SOUSA RODRIGUES 033.***.***-26 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

271 MAYSA MENDES SOUSA 079.***.***-01 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

272 NICOLLY ASHILEI DE SOUSA LEAL 081.***.***-38 0,00 8,20 4,92 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

273 MARIA AUZENI DA COSTA 659.***.***-20 3,00 6,10 4,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

274 HIGOR FELIPE DO NASCIMENTO 064.***.***-89 0,00 8,10 4,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

275 LEILA MATHILDES CAMPOS LIMA 005.***.***-98 0,00 8,10 4,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

276 VITÓRIA REGIA DE MOURA OSÓRIO 043.***.***-48 0,00 8,10 4,86 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

277 GERUSA DE ARAUJO BRITO CAMPOS 038.***.***-07 2,00 6,70 4,82 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

278 MAURÍCIO DE MOURA COSTA 080.***.***-37 1,50 7,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

279 ANA BEATRIZ CASTRO DE DEUS 082.***.***-92 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

280 CICERO AERTON RODRIGUES DOS SANTOS 058.***.***-27 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

281 DANIELE MARIA DE SOUSA 072.***.***-80 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

282 DANIELE MARIA DOS SANTOS 065.***.***-50 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

283 DIEGO SOUSA LOPES 132.***.***-54 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

284 FRANCISCA DIVANIDE PEREIRA 395.***.***-53 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



285 JAÍNE DOS SANTOS ROCHA 054.***.***-37 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

286 KARINE ISLEY DE SOUSA COSTA 064.***.***-26 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

287 RAQUEL OLIVEIRA DE SOUSA 089.***.***-33 0,00 8,00 4,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

288 LIDIA LUZIA DA SILVA 845.***.***-49 1,00 7,30 4,78 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

289 MARIA SANDRA OLIVEIRA SILVA SÁ 056.***.***-09 0,00 7,90 4,74 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

290 MARIA DOS REMÉDIOS GOMES DA SILVA 396.***.***-20 1,00 7,20 4,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

291 CICERA ROSELI DA SILVA NOGUEIRA 040.***.***-19 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

292 EVA MARIA DA SILVA 083.***.***-23 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

293 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS 
MONTEIRO

032.***.***-61 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

294 JACKELINE MOURA SOUSA 345.***.***-06 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

295 LARISSA LIDIA DE ARAUJO LIMA 056.***.***-57 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

296 MALVINA GUILHERMINA DO REGO SOUSA 083.***.***-43 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

297 MARIANA DOS SANTOS SILVA 064.***.***-43 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

298 MARIA DE FÁTIMA MOREIRA 373.***.***-72 0,00 7,80 4,68 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

299 EDIVANIA LUIZA DE SENA 010.***.***-83 0,00 7,70 4,62 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

300 ERIKA VITÓRIA SOUSA NASCIMENTO 036.***.***-19 0,00 7,70 4,62 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

301 GEOVANA DA SILVA LIMA 112.***.***-09 0,00 7,70 4,62 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

302 DEBORAH JANNYNI MOURA ROCHA 002.***.***-71 1,00 7,00 4,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

303 KAYLANE DE MOURA LEITE 089.***.***-78 1,00 7,00 4,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

304 VIVIANY DE SOUSA GUIMARÃES 077.***.***-65 1,00 7,00 4,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

305 JAIRO GONÇALO DE SOUSA CRUZ 023.***.***-76 0,00 7,60 4,56 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

306 MARIA GABRIELA PARAIBA DE OLIVEIRA 011.***.***-02 0,00 7,60 4,56 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

307 MONIQUE OLIVEIRA PEREIRA 088.***.***-02 0,00 7,60 4,56 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

308 VANESSA KERCIA AZEVEDO FERREIRA 085.***.***-78 0,00 7,60 4,56 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

309 RENARA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 038.***.***-69 0,50 7,20 4,52 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

310 CAMILA GEOVANA COUTINHO SILVA 609.***.***-17 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

311 CAMILLY INGRID BORGES LUCENO 085.***.***-28 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

312 ERIK LEVI LEAL DE SOUSA 080.***.***-58 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

313 FRANCISCA JULIANA LEAL 044.***.***-89 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

314 MARIA MARCIANA LOPES DE CARVALHO 068.***.***-81 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

315 MARIA MARTA SOARES SILVA 079.***.***- 13 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

316 NAYARA MARIA DA SILVA 045.***.***-31 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

317 RAILLAN DE MOURA BARROS 062.***.***-60 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

318 TATIELLE FRANCISCA MENESES 031.***.***-19 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



319 THALIA CRISTHINA ALVES DE ANDRADE 076.***.***-00 0,00 7,50 4,50 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

320 LUZIENE LUIZETE OLIVEIRA DA SILVA 005.***.***-90 2,00 6,00 4,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

321 JULIANA SOUSA DE JESUS 075.***.***-97 0,00 7,30 4,38 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

322 GABRIELA DE SOUSA SILVA 050.***.***-39 0,00 7,20 4,32 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

323 ELLANY COUTINHO LEAL 932.***.***-15 0,00 7,10 4,26 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

324 YOHANA MARIA FERNANDES DA CRUZ 031.***.***-24 0,00 7,10 4,26 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

325 MARIA ELIZABETH DOS SANTOS SALES 009.***.***-56 1,00 6,40 4,24 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

326 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES 066.***.***-50 0,00 7,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

327 JACKELYNE ALVES ALMEIDA 008.***.***-07 0,00 7,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

328 MARIA TAMIRES DE ARAÚJO 078.***.***-31 0,00 7,00 4,20 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

329 ELIANE DE ARAÚJO 620.***.***-72 1,00 6,30 4,18 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

330 MAGNOLIA SOARES DE SOUSA 007.***.***-50 1,00 6,20 4,12 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

331 KISLEY ALVES SANTANA DOS SANTOS 029.***.***-00 0,00 6,80 4,08 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

332 TAMIRES ERICA FERREIRA CARVALHO 019.***.***-75 0,00 6,80 4,08 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

333 VANEIDE MARCOLINA DOS SANTOS 
NASCIMENTO

002.***.***-80 0,00 6,80 4,08 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

334 JESSYKA NAYARA DE SOUSA 059.***.***-99 1,00 6,10 4,06 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

335 RIAN SANTOS GONÇALVES 081.***.***-08 0,00 6,70 4,02 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

336 RICHELLY LAYRA DOS SANTOS SILVA 061.***.***-01 2,00 5,30 3,98 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

337 DIANA FERREIRA DA COSTA BRAGA 361.***.***-66 0,00 6,60 3,96 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

338 MARIA EMANUELLY DE MORAIS CARDOSO 053.***.***-67 0,00 6,50 3,90 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

339 SABRINA MARIA DE AQUINO 093.***.***-67 0,00 6,50 3,90 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

340 SONIA MARIA FERREIRA PASSOS 173.***.***-96 0,00 6,50 3,90 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

341 ALANE STEPHANE ALVES DA SILVA 070.***.***-37 0,00 6,40 3,84 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

342 GLEYDILENE MOURA LEAL LUZ 924.***.***-04 0,00 6,40 3,84 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

343 RAYLANE DE SOUSA NASCIMENTO 059.***.***-78 0,50 6,00 3,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

344 GABRIELA RAYARA DO NASCIMENTO 
BRITO

037.***.***-90 0,00 6,30 3,78 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

345 LUÍS FELIPE DE ARAÚJO 090.***.***-00 0,00 6,30 3,78 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

346 EXPEDITA GRAZIELY HOLANDA DE 
CARVALHO

056.***.***-00 0,00 6,20 3,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

347 GUSTAVO SILVA MOTA BEZERRA 072.***.***-03 0,00 6,20 3,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

348 RAFAELA DE SÁ CARVALHO 045.***.***-18 0,00 6,20 3,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

349 RAQUEL SANTANA DE OLIVEIRA 064.***.***-35 0,00 6,20 3,72 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

350 VERÔNICA MARIA ROCHA 000.***.***-60 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

351 ALESSANDRA HIPÓLITO SOUSA 890.***.***-04 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

352 ANA SILVIA DE SOUSA 079.***.***-28 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



353 ELIZELMA E SILVA LEAL SOUSA 010.***.***-56 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

354 LUZANILDA MARIA DOS SANTOS SOUSA 014.***.***-51 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

355 RITA DE CÁSSIA DA COSTA NASCIMENTO 062.***.***-08 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

356 THIAGO DA SILVA SANTOS 615.***.***-80 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

357 KLEBERSON KLEYMAR BATISTA VELOSO 001.***.***-38 0,00 5,80 3,48 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

358 NORMA DE SOUSA MOURA SANTOS 396.***.***-00 1,00 5,00 3,40 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

359 ALINE INGRID SOUSA SILVA 423.***.***-26 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

360 MARIANA DE MATOS SANTOS 070.***.***-24 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

361 NAIRA MARIA DE FREITAS SALES 013.***.***-30 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

362 FRANCISCO CLEDSTONE CARDOSO DE 
SOUSA

072.***.***-06 1,00 4,50 3,10 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

363 VILMA MARIA DE SOUSA 626.***.***-87 0,00 5,00 3,00 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

364 SAMARA PINHEIRO CARVALHO 022.***.***-61 0,00 3,00 1,80 CADASTRO DE 
RESERVA

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

365 MARIA CARMELITA DE MOURA SILVA 517.***.***-15 6,00 AUSEN
TE

2,40 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

366 TACIANA DE SOUSA 020.***.***-84 3,50 AUSEN
TE

1,40 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

367 CAMILA RANIELY DE SOUSA MELO 121.***.***-80 2,00 AUSEN
TE

0,80 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

368 JÉSSICA LEAL DE ARAUJO 037.***.***-70 2,00 AUSEN
TE

0,80 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

369 REIDILAURA FRANCISCA FERREIRA DOS 
SANTOS

043.***.***-95 2,00 AUSEN
TE

0,80 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

370 TELMA MARIA DE HOLANDA MONTEIRO 016.***.***-59 2,00 AUSEN
TE

0,80 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

371 VERBENA LEAL DE CARVALHO 307.***.***-49 2,00 AUSEN
TE

0,80 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

372 LIDINEIA LIDIA ROMÃO 035.***.***-58 1,00 AUSEN
TE

0,40 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

373 VANILDA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 929.***.***-15 1,00 AUSEN
TE

0,40 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

374 MARIA ALCILENY DE CARVALHO SILVA 622.***.***-62 0,50 AUSEN
TE

0,20 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

375 MIRELY DOS SANTOS ARAÚJO 084.***.***-16 0,50 AUSEN
TE

0,20 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

376 ALESSANDRA MACHADO DA SILVA 023.***.***-08 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

377 CELSA INACIA DA SILVA 047.***.***-30 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

378 DANIELA BRITO LIMA BATISTA 018.***.***-99 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

379 DANIELA DA SILVA VIEIRA 066.***.***-23 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

380 DANIELY DE MOURA ARAÚJO GONÇALVES 018.***.***-55 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

381 ELIANE DOS SANTOS MOURA 027.***.***-64 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

382 FRANCISCA STÉPHANY DE SOUSA 
CARVALHO

074.***.***-83 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

383 GABRIELA DA COSTA SILVA 065.***.***-10 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

384 ISA BRUNA CÉSAR CUNHA BORGES 031.***.***-01 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

385 JEFERSON RODRIGUES DA SILVA 082.***.***-80 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

386 JOSÂNGELA DE JESUS CIPRIANO DE MATOS 009.***.***-86 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA



387 LAIANE DE SOUSA PARAÍBA 037.***.***-54 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

388 LEUDA SABINO 826.***.***-15 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

389 LIVIA MARIA DA SILVA SOUSA 555.***.***-83 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

390 LYGIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 068.***.***-71 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

391 LUANA DE SOUSA LIMA 021.***.***-06 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

392 LUANY MARTINS DE CARVALHO 075.***.***-92 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

393 LUCIANO BARROS BEZERRA 809.***.***-72 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

394 LUCICLÉIA DA SILVA SOARES 049.***.***-89 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

395 LUDMILLA EMILLY CARVALHO 
NASCIMENTO

041.***.***-00 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

396 MARIA DAS DORES PEREIRA GONÇALVES 873.***.***-87 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

397 MICAELA MENESES DE CARVALHO 043.***.***-03 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

398 MICHELLE MARIA MEDRADO DE SOUSA 095.***.***-07 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

399 NATALIA RIBEIRO BARBOSA 065.***.***-08 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

400 NICOLE PACHECO BARAÚNA NEVES 863.***.***-00 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

401 RAQUEL MARIA DO NASCIMENTO 
RODRIGUES

069.***.***-42 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

PCD

402 ROBERTO REIS SILVA 078.***.***-40 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

403 RYANNE ELLEN DE MATOS VELOSO 109.***.***-14 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

404 TÂNIA MARIA GOMES SOUSA E SILVA 018.***.***-83 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

405 TERESA GEOVANA FERNANDES DE 
CARVALHO

073.***.***-97 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

406 THAIS DEBORA DA SILVA GOMES DOS 
SANTOS

083.***.***-40 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

407 WINNY LARISSA ALVES DOS SANTOS 075.***.***-00 0,00 AUSEN
TE

0,00 DESCLASSIFIC
ADO(A)

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

CARGO  03: MOTORISTA  DE  TRANSPORTE  ESCOLAR (TODOS(AS)  DA  AMPLA 
CONCORRÊNCIA)

ORD NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF RESULTADO

1 FRANCISCO DE ASSIS DIAS JÚNIOR 916.***.***-91 2,00 8,50 5,90 APROVADO(A)

2 INAILTON DOS SANTOS LUZ 009.***.***-73 2,00 8,50 5,90 APROVADO(A)

3 JOÃO JAKYS SENO MOURA 008.***.***-00 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A)

4 ILDOMAR DA SILVA LIMA 020.***.***-18 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A)

5 ANDERSON VASCONCELOS FEITOSA 
RODRIGUES DA SILVA

045.***.***-07 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A)

6 ROGÉRIO MÁRCIO DOS SANTOS 016.***.***-27 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A)

7 JOSÉ ERIKES ARAÚJO SANTOS 030.***.***-06 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A)

8 GABRIEL DE BARROS VELOSO 036.***.***-43 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A)



9 GILSANDRO LEAL DA SILVA 252.***.***-07 1,00 8,00 5,20 APROVADO(A)

10 FRANCISCO RONIO DA SILVA 025.***.***-08 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A)

11 MAYCON DAVID MENDES DE SOUSA 061.***.***-75 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A)

12 JOSÉ NATANIEL CARDOSO SANTOS 050.***.***-95 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A)

13 CARLOS ANDRÉ BARBOSA LEAL 730.***.***-68 2,00 6,50 4,70 APROVADO(A)

14 JAIME GONÇALVES DE MOURA 909.***.***-49 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A)

15 TAYLAN ASSIS ALVES 072.***.***-09 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A)

16 DANIEL VALERIO DE SOUSA 068.***.***-00 3,00 5,50 4,50 APROVADO(A)

17 CARLOS MIKAEL DE SOUSA ARAÚJO 064.***.***-06 3,00 5,50 4,50 APROVADO(A)

18 RUSDENES GONÇALVES LIMA 030.***.***-51 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A)

19 ANDRÉ ROCHA DOS MARTÍRIOS 074.***.***-78 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A)

20 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 879.***.***-91 2,00 6,00 4,40 APROVADO(A)

21 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 002.***.***-88 2,00 6,00 4,40 APROVADO(A)

22 FRANCISCO MARCELO RODRIGUES DA COSTA 001.***.***-52 1,00 6,50 4,30 APROVADO(A)

23 JOSÉ LINDOMAR DA SILVA 748.***.***-49 1,00 6,50 4,30 APROVADO(A)

24 MARCELO ZIDANNE DE SOUSA LEAL 053.***.***-97 1,00 6,50 4,30 APROVADO(A)

25 MARCELO FELIX FREIRE DA LUZ 018.***.***-25 1,00 6,00 4,00 APROVADO(A)

26 CELIOMAR DA SILVA CARVALHO 058.***.***-57 1,00 6,00 4,00 CADASTRO DE 
RESERVA

27 VIBIO DE SOUSA SANTOS 003.***.***-96 0,00 6,50 3,90 CADASTRO DE 
RESERVA

28 GENECI RODRIGUES VIANA 064.***.***-98 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

29 JOSÉ WALTON DA SILVA 446.***.***-15 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

30 WILAME LUZ DE ARAÚJO 792.***.***-00 1,00 5,50 3,70 CADASTRO DE 
RESERVA

31 KARLUS IDELGARDES GOMES VERA 005.***.***-99 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

32 JOSÉ AGENILTON DA SILVA 027.***.***-10 0,00 6,00 3,60 CADASTRO DE 
RESERVA

33 LUIS RAMOS DA SILVA 347.***.***-87 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

34 JOSÉ RICARDO VELOSO 018.***.***-95 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

35 FABIO JUNIOR DO NASCIMENTO 029.***.***-00 0,00 5,50 3,30 CADASTRO DE 
RESERVA

36 JAILSON JOÃO DO REGO JUNIOR 067.***.***-84 0,00 5,00 3,00 CADASTRO DE 
RESERVA

37 LUIS AUGUSTO DA SILVA 745.***.***-53 1,00 4,00 2,80 CADASTRO DE 
RESERVA

Picos-PI, 21 de fevereiro de 2026

________________________________________
Éder Jânio Francisco Gomes

Presidente da Comissão Organizadora


		2026-02-23T11:58:53-0300
	PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS:84145757300




